
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81329027P

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit EDILGROUP S.R.L-CONSTRUZIONE GENERALE ne 

Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punime rrugore, ndertime te lidhura, ndertim ma mirmbajtje. 
Perfitimi, ruajtja, trajtimi dhe ruajtja e materialeve inerte qe 
vijne nga aktivteti i vete ose i paleve te treta. Shitje te 
materialeve inerte qe mbeten nga perfitimi i aktivitetit, 
bluarja. Mbledhjen , transportin dhe asgjesimin e cfardolloj 
mbetje deri ne kufirin e autorizuar administrativ qe do te 
leshohen nga institucionet kompetente te shteti Shqiptar. 
Prodhimin dhe shitjne e betonit konglomerat dhe bituminoz. 
Realizimin e punimeve protuale. Relizimin e punimeve 
detare. Punime murore me cemento dhe te armuar per 
ndertime, rikonstruksionin dhe/ose mirmbajtjen e ndertesave 
te ndertuara dhe te paluajtshme civile dhe industriale. 
Ekzekutimin e germimeve, punimeve toksore, mbushjen dhe 
hapjen e dheut ne pergjithesi. Punimeve hidraulike, 
kanalizime dhe sistemit te furnizimit me uje. Punime me 
zdrukthim metalik civile dhe idustriale.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Nr. 13, Kati i 
Pare, Njesia Bashkiake Nr. 5 

Luca Battistini8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  18/01/2018            Deri:  18/01/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: EDILGROUP S.R.L-CONSTRUZIONE 

GENERALE ne Shqiperi
Telefon: 0692666522  
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12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë EDILGROUP S.R.L-CONSTRUZIONI GENERALI
15. Forma ligjore Ltd
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 21/07/2012
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Luca Battistini

               Nga:  07/02/2014            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-638472-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664441-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit datë 01.02.2018, ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Nr. 13, Kati i Pare, Njesia Bashkiake Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Jul Varibova, Godina nr 3, Hyrja 1, Ap 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12CE468-161E-4D50-8D5B-5A396F5408F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107EE0B-26C1-4034-9868-A6D7CC666324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107EE0B-26C1-4034-9868-A6D7CC666324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445C93EE-9BE8-402A-94F4-CE47FA83D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445C93EE-9BE8-402A-94F4-CE47FA83D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DFC12A-49D3-4388-9C9D-D668D3145852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27669926-3776-4739-9A81-DAAE7267A1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27669926-3776-4739-9A81-DAAE7267A1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5822929B-AC8E-4297-822F-EF63A270D7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5822929B-AC8E-4297-822F-EF63A270D7C2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:27/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4AF73D-96C2-48F9-B06E-2F036B808213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4AF73D-96C2-48F9-B06E-2F036B808213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96892879-A524-4F4E-8AFA-7C61AB7FEE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9348F4DA-2542-4294-A184-BC5EC3F449A2

